מיום 1.2.18) או 100 ימי מאסר תמורתו וכן חתימה על התחייבות
כספית בסכום של 10,000 ₪ להימנע מביצוע העבירות בהן הורשע בתיק זה, כל זאת לאחר שהמשיב
הורשע לפי הודאתו בשני מקרים של ניסיון לקבל דבר במרמה בנסיבות מחמירות לפי סעיף 415 סיפא
ומספר מקרים של שימוש "החוק") (להלן: + סעיף 25 + סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977

במסמך מזויף בכוונה לקבל דבר לפי סעיף 420 + סעיף 418 אמצע + סעיף 29 של החוק.

יצוין, כי ביצוע עבודות השירות עוכב על ידי בית משפט זה לפי בקשת המדינה.

ב. בכתב האישום המתוקן שהוגש כנגד המשיב (נאשם מס' 1), וכנגד הוריו (הנאשמים מס' 2 ומס' 3)
נטען בפרק המבוא, כי במועדים הרלוונטיים לכתב האישום עסק המשיב בעריכת דין וניהל משרד

לעריכת דין בבעלותו. לפי חוק נכסי נפקדים, תש"י-1950, נכס שננטש על ידי בעליו בזמן מלחמת
השחרור מוקנה לאפוטרופוס לנכסי נפקדים (להלן: "נכס נפקד").

בקשה להגיש עליו תמורתו, את או נפקד נכס לבעלותו לקבל מבקש כשאדם נפקדים נכסי לחוק בהתאם